
 

I&#39;_
w,

„ , , , ,

Česká pošta, s.p
P &#39;T&#39; kind-1 vězňů 909/4

ská Pogłäs 9a Praha 1 393

IČ: 471 &#39;1491 3 1:31Č; CZ47114983
v

160906-2016-521-7573-A l34-D0datek č. l-Ceská pošta s.p.-AM-ACR

Dodatek č. 1 k Podnájemní smlouvě

mezi smluvními stranami, kterými jsou:

 

AHOLD Czech Republic, a. s.

se sídlem Radlická 117, 158 OO Praha 5

adresa pro doručování: Radlická 117, 158 00 Praha 5

1Čo: 440 12 373

DIČ: CZ44012373

zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vložka 19737

bankovní spojení: Royal Bank of Scotland plc, organizační složka, XX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX XXXX XXXX XXXX XXXX XXXX XXXX

XXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXX

zastoupená: Bc. Pavlem Humlem, ředitelem Real Estate, dle generálního pověření

(dále jen „Náj emce“)

a

Česká pošta, s.p.

se sídlem: Politických vězňů 909/4, Praha l, PSČ: 225 99

IČO: 471 14 983
&#39;

DIČ: CZ47114983

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 7565

bankovní spojení: Československá obchodní banka, as., XXXXX XXXXXXXXXXXXXX

XXXXX XXXX XXXX XXXX XXXX XXXX XXXX

XXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXX

zastoupená: Liborem Chyškou, vedoucím odboru SREAL

(dále jen „Podnáj emce“) 

Adresa Podnájemce na fakturách: Česká pošta, s.p., Praha 1,Politických vězňů 909/4, PSČ 22599

Adresa pro zasílání faktur: Ceske&#39; pošta, s.p., skenovacívcentrum, Poštovní 1368/20, 701 06 Ostrava 1

Kontaktní (zasílací) adresa pro ostatní korespondenci: Ceská pošta,s.p.,Praha 1, Politických vězňů 909/4, PSČ 225 99

(dále jen „Podnájemce“)

I.

Dne 31.12.2012 byla mezivNájemcem a Podnájemcem uzavřena Podnájemní smlouva č. 130110-2013-10-7573-

A134-Sublease agreement-Ceská pošta, s.p.-AM-ACR ,
na základě které má Podnájemce podnajat prostor sloužící

podnikání (dříve Nebytové prostory) označené
„

jako A1v34 o výměře 81ml, v budově

hypermarketu Albert hypermarket na adrese Obchodní 111, Cestlíce, PSC:251 01 (dále jen „Podnájemní smlouva“).

II.

Tímto dodatkem se mění, resp. doplňuje uvedená Podnájemní smlouva takto:

1. Věta první článku VI. odst. 1 Podnájemní smlouvv se ruší a nahrazuje se novym&#39; textem, ktegz zní:

„Podnájem se sjednává na dobu určitou 0d I. 1.2013 do 31.8.2017

2. Článek VII. odst. l Podnájemní smlouvy se s účinností od 1.9.2016 ruší a nahrazuje se nom&#39;m textem, který zní:

„1. Podnál&#39;emné

Podnájemné se sjednává ve výši XXXXXXX XXXXXXXXX bez DPH.
”

  
 



 

Ill.

  Ostatní ustanovení Podnáj emní smlouvy zůstávají beze změny.
Tento dodatek je účinný i pro právní nástupce obou smluvních stran.

Platnost tohoto dodatku nastává dnem jej m0 uzavření. Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem se budou řídit ode
dne 31.8.2016.

IV.

Seznam příloh a počet vyhotovení

1. Seznam příloh
Příloha č. 1a - Výpis z obchodního rejstříku Nájemce, generální pověření
Příloha č.1b - Výpis ze žívnostenského/obchodního rejstříku Podnájemce; je-lí Podnájemce zastoupen, plná
moc/pověření

2. Počet ghotovení
Tento dodatek je sepsán ve čtyřech (4) vyhotoveních, která mají stejnou platnost a z nichž dvě (2) náleží Nájemci
a dvě (2) Podnájemci.

V.

Nabídka dodatku, změny dodatku a Podnájemní smlouvy

l. Nabídka dodatku

Přijetí nabídky tohoto dodatku se změnou nebo odchylkou Či přijetí nabídky tohoto dodatku vymezující její obsah
jinými slovy Nájemce předem vylučuje.

2. Změny dodatku a Podnájemní smlouvy

Jakékoliv změny tohoto dodatku nebo dodatky Podnájemní smlouvy je možné provést výhradně písemným dodatkem
podepsaným smluvními stranami na téže listině, s vyloučením všech elektronických a technických prostředků. Jakákoli
jiná než písemná forma změny dodatkem Podnájemní smlouvy se vylučuje.
Pro jednání o změnách dodatku Či Podnájemní smlouvy a posuzování jednání 0 změnách dodatku či Podnájemní
smlouvy dle Občanského zákoníku strany ujednávají, že se vylučuje použití § 1740 odst. 3 a § 1751 odst. 2 Občanského
zákoníku, který stanoví, že smlouva je uzavřena i tehdy, kdy nedojde k úplné shodě projevů vůle smluvních stran.

VI.

Prohlášení vůle

Podnájemce prohlašuje, že se seznámil s obsahem a textem nabídky tohoto dodatku, nabídku tohoto dodatku
s Nájemcem projednal, obsahu tohoto dodatku rozumí a chce být Podnájemní smlouvou ve znění tohoto dodatku vázán,
což stvrzuje svým podpisem. 4

Uzavřenlm tohoto dodatku pozbývají účinnosti všechna právní jednání a právní skutečnosti týkající se předmětu tohoto
dodatku, k nimž došlo před jeho uzavřením.

Podnájemce bere na vědomí a prohlašuje, že je srozuměn, že Nájemce je povinen při uzavření tohoto dodatku

postupovat v souladu s vnitřními předpisy a procedurami Nájemce a při podepisování dodržet náležitosti dle platných
procedur Contract Autorizatíon and Company Expense Policies a Procedures a Bill of Authority (specifikace
podpisových práv odpovědných osob), snimiž byl Podnájemce vpotřebném rozsahu seznámen. Podle platných
procedur je Nájemce povinen schválit obsah tohoto dodatku osobami kompetentními vrozsahu podpisového práva.
Proto v případě, kdy si zástupci smluvních stran projednávající nabídku tohoto dodatku vzájemně odsouhlasí konečné
znění a podmínky tohoto dodatku, může se přesto stát, že kompetentní osoba za Nájemce následně navržené konečné
znění a podmínky tohoto dodatku odmítne odsouhlasit. Podnájemce si je vědom rizika, že Nájemce z tohoto

spravedlivého důvodu ukončí jednání 0 uzavření tohoto dodatku, a toto riziko Podnájemce akceptuje.

Nájemce bere na vědomí a prohlašuje, že je srozuměn, že Podnáj emce je povinen při uzavření tohoto dodatku

postupovat v souladu s vnitřními předpisy a proceduramí Podnájemce a při podepisování dodržet postupy dle vnitřních

předpisů Podnájemce. Podle platných vnitřních předpisů je Podnájemce povinen nechat schválit obsah tohoto dodatku
formou záznamu o oběhu dokumentu některými odbornými útvary vrámci organizační struktury Podnájemce. Proto
v případě, kdy si zástupci smluvních stran projednávajíci nabídku tohoto dodatku vzájemně odsouhlasí konečné znění a

podmínky tohoto dodatku, může se přesto stát, že osoba oprávněná podepsat smlouvu za Podnájemce následně navržené
konečné znění a podmínky tohoto dodatku odmítne odsouhlasit. Nájemce si je vědom rizika, že Podnájemce z tohoto

spravedlivého důvodu ukončí jednání o uzavření tohoto dodatku, a toto riziko Nájemce akceptuje.

bh

/ÍZ//z

 

 

 



  Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen na základě jejich pravé, vážné a svobodné vůle, prosté

jakéhokoli omylu. Na důkaz toho připoj
&quot;

své podpisy.

XX

X

X XX
X

X

X XXXXX XXX X XXXXX XXX XXXXXX X X X XXXXXXX XX

XX XXXXXX XXXXXX XXXXXXX
X

XXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXX

XX

XXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXX
X

XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXX

X

X

 





 

  

 

  

oddíl B, vložka 19737

představenstva Společně s dalším členem představenstva pří-pojí
své podpisy k. napsané nebo vytištěné- firmě společností..

  
r, Dozorčí rada:

Akcie:

Základní kapitál.:

Ostatní

skutečnosti:

člen&#39; d&#39;ogorč&#39;í rądyí .

.

:,
Z

_CHRlSTlANUS WlLLEERÓRDUS DIK, dat; har; 8. ledna 1967&#39;
MA Zaandarn, ProvinClaleweg lid 1506 , Nizozemské království

denvZníku členství: 122. listopadu 2.010
. _

. ›

2 892 577 153 ks kmenové akcie na jméno v listinná podobě ve

jmenovité hodnotě 1; Kč
l

2 .892 577 .153;- KČ
V

~

Splaoeho: 2 892 577 153,- Kč
. „

A

Způsob zřízení: Zakladatels&#39;kou &#39;smlouvou o založení spoldčhoSti
ze

dne 4.10.1991 podle pár. 252ák.č. 104/90 Sb.

Srlrlduvou o prodeji, části podniku ze ,dne 21.7.1995&#39; uzavřénou
mezi

_

MORAVA FOOD, a..sv. jako prodávající&#39;a EURONOVA, ks., se
sídlem

,

Slavíčkova 1a, jako kupující, zapsaná pod. Rg. &#39;A XXXl 400 v

obchodním rejstříku vedeném Kraje-kým obchodním soudem v Brně
došlo k prodeji prodejny č. 06 na Masarykově ul. 37 v Brně.

Byly předloženy stanovy upravené Valn0u hromadou konanou dne
14.6.1996.

›

V

.

Společnost se ke clnl 30.6.1996 sloučilase spoléčnostml:
- NEO, spol, s Lo., IČO 00 55 99 54, Rg C 258 KOS V Brně
- ČESKÁ GENERAL FÓODr-lNVEST, s..r.o.„ lČO 49 19 25 80.
R-g c 23597 Kos v Brně

r

,v

› PEN-NY, as.. &#39;tě-&#39;o 16&#39; .73 59. 27, Rg&#39; e l963&#39; kos v Brně
- BONÁ,_a.s;, IČO 14&#39; 70 67 84, Rg B_ 19,64 KOS v Brně&#39;

- PLUTO, ao. IČO 1862 97 92&#39;. Rg 31957 Kos v Bríhě
- EURO-NOVA. kls., učo .44 01,311 59, Rg A xxxr 40.0 KÓS v Brně

- EURDDÍCJMUS, ks., IČO 44 96 37 69.. &#39;Ro A XXXI 451 Kos v

PředloŽEny stanovy v hoVémZnění schválené valnou hromadou
20.12.1996;

l

__

&#39;

_

.

Net-společnost, jako nástupnickou, společnost”, přešlo v. důsledku
&#39;

fiIZiZe Sloučehím_ Ve .smySIu &#39;š 6-1 odst. 1 žák. ě. .125120408 813.1
o&#39; přeměnách Obchodních společností a_dłužstév, &#39;obchodní jmění
zanikajících společností ACRH; a.s.;~.s&#39;e sídlem Brno, Lesná, „

Slavíčkbva 1a. PSČ 6-39 DO, IČ:: 0051642361205 a.s.;, se- sídlem
Brno! Slavíčkova gla, okms Brno-&#39;města PSČ. 638 00.&#39; IČ:

,

&#39;

,

46959799, Ahold Centrál Eúrppe. S.r.0,:., sesldlem Brno, ~,
Slavíš&#39;kova 1a, PSČ 638&#39; 00„ !ČZ- 26913135. Centrolovafsro., Se
sídlem Brno, Slavíčkova 1a, PSČ 638 00&#39;.- IČ: 26175517. Logistic
park Klecany; _s.r.o.. Se sídlem Brno, SlaVíčkOVa 1a, okres

\

&#39;

v

3

Brno-město! PSČ ses oo”, IČ: 25581694,- -

Obchod ní korporace se&#39; podřídila- Zákohu jako celku postupem

  
Údaje platné kední: 29.08.2014 06:00 2/3



  

 

podle š 777 qut. 5 zákona č. 90/2012 Sb. o obchodních
&#39;společnostem a družswech. 

›

š.._._:.
A

oddíl B, vložka 19737

   

i .

isu se pothuje  
 S

”

ráVnos&#39;t tthtG
„ 

  

Městský soud v Praze

 
  

Údaje platné ke dníf129.08.2014 062.00
3/3  

 

  

  

 

 

 

 

 



 

í

ř

Í
›

š

Veřejný regă tří L2

Dvăřují pod pořadovým

spra vv 2 eiektronícké
se doslcvně Ehůduj s

správy v elektł0n1hlé

vznikla převedením výstupu pšatnýçh údajů
i

i

raha č-tą

  
. e

Fugas
-.„.

Čermáküvá Dagmar

čísJam 103009. _0525-79

wodoby do pűdwby 1 s

Qbsäham výs upu 2 h

pcdwbš.

ť

..N_........ .... .

2

4
L

.r

I

3.

G

 

5
že tato listina. ktéré

sn.ramacního sy: tému vera

nné; skládající se z 3 li
rmačníhu s&gt;sté -mu veřejné

 

 

jné
„to&#39;312.1





 

 

přičemž v případech kdy je zástupce oprávněn uzavírat &#39;výše specifikované :stOum je též oprávněn uzavírat veškerá
dohody o jejích 2112112011, včetně dohod o posłoupení&#39; práv z Výše specifikovaných smÍuv, činit úkony a právní&#39;jédnání
ke&#39;-sk0nčenj jejich&#39; plämost-i&#39; (výpovědí, odstoupením; uzavřehímwdohdą apod); jakož 1 dohody o narovnání vztahů
-z 11201111; 51111111/ vypiývajichh či s nimi spojených, a smlouvy o 1122vre111&#39; tak&#39;QVýphtö budou-cam smluv;

Zmacnén&#39;e&#39;ç je&#39; &#39;ząiména opiji/něm jednat, poąepisövat, vykonávąt rvçíškąrš úkony&#39;á &#39;právní jednání, doničovat, příjímm
ébrüčo&#39;vané písemnąsth podávat. a/nebo 1:21111121121212 háwby, žádásth oznámení, 1101221211,“ 1110112112111 nebo
dokumenty či jinou kbfešpondencí fsouvísçjíeýs *výše Wedeným zmöcnčním. Zmncnčn&#39;eb je oprávněn učinit veškełá
další&#39; &#39;právní jednání, které Zmocněnec v souvislostí s výše- uvedeným &#39;zmoc&#39;něním považuje zľa nezbytnénebö vhodné- k
OchraněÍZájmů Zmocn&#39;iłcíe._

V

Toto generáhn pnvěřen&#39;í &#39;a jeho výklad se řídí právními předpisy České republiky, Stéjíąým prăVm&#39;m řádem se řídí í vztah
mezi Zhjncněncem a Zrnocnjtelem,

V

›

Toto generální pověření nahrazuje všechna pfedcházejítí pověření a plan od 16.1 12035130 dobu, kdy Zmocněnec bude
pro Zinocniteíe pracovat na pozicí Real Estate Director..

-

=

 

 
Jáspe&#39;r Gróennegaa&#39;rd Lauridsen

předseda představenstva člen představenstva
AHOLD Czech Republic, as. AHOLD Czech Republic, 3.5.

 

 

Generální pověření přijímána:
l

\

1 l; -12- 2915.

 

AHOLDCz&#39;ech Républlc, as.

se s&#39;ídle&#39;m Radlická 117 / &#39;1581 OO&#39;Praha 5 - NoVé Butovice l-Čqská&#39; republika
teléfon 00420 234 904 111 lemaílcváadresa: infoQahochx I webové stránky Wwalbertcz
0111191011111 rejstřík u Ms Práha Ispís. in. a 19737 I&#39;LCE 440 12 37s 1 DIČ: CZ4111112273 ›

&#39;Bankovní qu&#39;enlz The Royal Bank of Seölland I tú. 36513/5400 l IBAN: 0263 5400 0000 0000 0003 6513/ SWIFT: ABNACZPP

 



 

 

Í
i;

š
:v
„i

4,

PRpHLÁš&#39;EN&#39;lo PRAVosn PonPgsu
NA Listmž NE$EPSANĚADVOKÁTEM

J&#39;ă níže podepsaný JUDr&#39;. Hana K|u_säčková, &#39;advökát (usazený evropský advokát) se sídi&#39;em yBrně, Údpiní 11PSČ 602 QD zapsäný vseznamu advokátů (se&#39;známu evropských ädvpkátůj vedeném Českou advokátní
komorou pod ev č. 2673 prohlašují, že tuto listinu přede mnou vlastnoručně ve 2 vyhotoveních podépsäi

&#39;

(sli/Y)

&#39;1. Jesber&#39; G&#39;rieenne&#39;ga&#39;ard Laurídsen, nar. 7.12.1965,. bytém Gercenova 932/19, Praha&#39; 10,. jehož (jejíž) totožnost
jsem zjistil Z- CP &#39;č.204345997.

Fodąpsaný&#39;advokáł tl&#39;mto pmhlášeďm o pravestí pqdpjs&#39;u nepotvrzuje spráVnost ani pravdivost údajů
uvedených v fét&#39;o łistině, ani jejísouiad s právními předpisy.

VPr&#39;a&#39;ze, při:: ď//ăqű/f

1-
/

JUDr. Haha Klusáč-ková,
advokát

„u m. Hana m,psát-.míč
EE v&#39;Hmi!

&#39; ČÍ&#39;WĚ 2573 

  0.&#39; .ina Údajłní 11

:&#39;B&#39; 543 248 183

 

 

 



   

\

.

...M

M...“

__.._.

 

PROHLÁŠENÍ o PRAVOSTI PGDPISU
NA uSTiNĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních ó praVosti podpl&#39;su&#39;002929/.;.(...1.3.;...IZOJS/C.

Já, níže podepsaný JUDr. Hana Klusáčková, advokát (usazený evropský advokát) se sldlem vBmě, Údolní 11,
PSČ: 602 OO, zapsaný vsemamu adýokátů (seznamu e&#39;v&#39;ropských advokátů) v&#39;edeněm Českou advokátní

komorOU pod ev. č. 2673 prohlašují, že tuto listinu přede mnou vlastnoručně ve 2 vyhotovenlch podepsal
(all/y)

1. Simon Gerrit Spaans, nar. 2 7.1975 bytem Gercen&#39;ova 932/19 Praha 10, jehož (jejíž) totožnost jsem zjistil
z CP č.ŇXJ1PBCBg.

Podiepsaný advokát tímto prohlášením 0&#39; pravosti podpisu nepothuje správnost ani pravdi&#39;vost údajů
uvedených-v této listině; ani její soulad s právnír&#39;ni předpisy.

VPräzeř dne: /ă//Žä/óď

/
/ŽM

/
JUDr. Hana Klusáčková,
advokát

Juor., Hana KLusACKGVA
advokát

ev. č CAK 2673

602 00 Brno Údolní 11

5“ 543 248 185



verej ny l&#39;eJSIľlK a :solrka llStln - Ministerstvo spravedlnosti Ceské republiky n
„V \ /

Vypis

z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze

oddíl A, vložka 7565

   Datum zápisu:
l. ledna 1993

Spisová značka:

A 7565 vedená u Městského soudu v Praze

Obchodní firma:

Česká pošta, s.p.

Sídlo:

Praha 1, Politických vězňů 909/4, PSČ 22599

Identifikační číslo:

471 14 983

Právní forma:

Státní podnik

Předmět podnikání:

výkon činnosti akreditovaného poskytovatele certifikačních služeb

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
komunikační činnosti: veřejná pevná síť elektronických komunikací, veřejná pevná telefonní síť, ostatní
hlasové služby, pronájem okruhů, služby přenosu dat, služby přístupu k síti Internet

poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob

výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení
hostinská činnost

služby přenosu dat

provozování okamžitých loterii podle zákona č. 202/1990 Sb., o

loteriích a jiných podobných hrách, ve znění pozdějších předpisů
dodávka, rozvoj a provoz systémů informačních a komunikačních technologií a souvisejících služeb,
včetně infrastruktury, která se využívá při plnění úkolů státní (veřejné) správy
provoz, dodávka a rozvoj systémů informačních a komunikačních technologií, které nakládaji s citlivými
daty nebo utajovanými informacemi, včetně datových registrů a datových skladů

provoz, podpora a rozvoj kritické komunikační infrastruktury státu, zejména dle zákona č. 365/2000 Sb.
0 informačních systémech veřejné správy a o změně některých dalších zákonů a zákona č. 300/2008 Sb.
o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů
silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené
hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí,

- nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5
tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí, ~ osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu
nejvýše 9 osob včetně řidiče

opravy silničních vozidel

klempířství a oprava karoserií

ostraha majetku a osob

vedení spisovny
činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence

Poskytování nebo zprostředkování spotřebitelského úvěru

Prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin

Předmět činnosti:

provozování poštovních služeb

provozování zahraničních poštovních služeb

poskytování služeb centrálního nákupního místa pro orgány státní (veřejné) správy
Statutární orgán:

generální ředitel:

htlps://or.j ustice.cz/ias/ui/rejstrik-ñrma.vysledky?subjektld=54435&amp;typ=PLATNY
1/4

 



 
 

  
 

 

 
 

  

 

   

_MARTIN ELKÁN, dat. nar. 7. prosince 1969

chorská 1123/39, Horní Počernice, 193 00 Praha 9

én vzniku funkce: 13. června 2014

žášupce generálního ředitele:

VÍT BUKVIC, dat. nar. 23. února 1976

Lisztova 2180/1, Ustí nad Labem-centrum, 400 11 Usti nad Labem

Den vzniku funkce: 1. ledna 2014

zástupce generálního ředitele:

Ing. MAREK JÁNSKÝ, dat. nar. 20. listopadu 1976

Chadalíkova 409, 274 01 Slaný
Den vzniku funkce: 1. července 2014

zástupce generálního ředitele:

Mgr. et Bc. PETR ŠLECHTA, dat. nar. 15. ledna 1969

Č.p. 88, 290 01 Choťánky
Den vzniku funkce: 21. března 2016

Počet členů:

1

vel ejn ly nejsll m a aolrka llsnn - lVIlnlSIel&#39;SľVO spravedlnosti Ceske republiky

 

Způsob jednání:

Způsob jednání jménem státního podniku:

Podnik zastupuje generální ředitel, v době nepřítomnosti generálního ředitele jeho zástupce v určené

posloupnosti. K názvu podniku připojí svůj podpis generální ředitel nebo jeho zástupce.

Ve smyslu zákona č. 77/1997 Sb., o státním podniku, v platném znění je statutárním orgánem státního

podniku Česká pošta, s..p. pouze generální ředitel, nikoli jeho zástupci.

Určení pořadí zástupců, oprávněných zastupovat generálního ředitele v době nepřítomnosti:

1. Ing. Vít Bukvic

2. Ing. Marek Jánský
3. Mgr.et. Bc. Petr Slechta

Dozorčí rada:

člen dozorčí rady:

Í_UDOVÍT GULÁZSI, dat. nar. 4. listopadu 1947

č.p. 242, 683 21 Pustiměř

člen dozorčí rady:

Ing. JIŘÍ HAVLÍČEK, MBA, dat. nar. 16. května 1976

U Cihelny 1976, Cásiav-Nové Město, 286 01 Cáslav

člen dozorčí rady:

Ing. LUBOMÍR KREJSA, dat. nar. 22. března 1965

V. Nováka 1544/1, Ceské Budějovice 7, 370 07 Ceské Budějovice

člen dozorčí rady:

JUDr. JAROSLAV STROUHAL, dat. nar. 30. června 1975

U Pentiovky 467/5, Troja, 181 00 Praha 8

předseda dozorčí rady:

JAN MAREŠ, dat. nar. 31. října 1971

Hošťálkova 1164/91, Břevnov, 169 00 Praha 6

Den vzniku funkce: 27. května 2014

Den vzniku členství: 28. dubna 2014

člen dozorčí rady:

Ing. OLDŘICH ČERNOCH, CSc., dat. nar. 1. března 1949

httpszllorjustice.cznas/ui/rejslrik-flrma.vysledky?subjektld=54435&amp;typ=PLATNY

?J4

 



 

   
 

 

   

ňská 913/8, Staré Město, 110 00 Praha 1

n
vzniku Členství: 15. června 2014

člen dozorčí rady:

Mgr. Ing. JAN KASAL, dat. nar. 6. listopadu 1951

Podivice 28, 396 01 Kaliště

Den vzniku členství: 28. července 2014

člen dozorčí rady:

JUDr. Ing. JIŘÍ NOVÁČEK, dat. nar. 9. dubna 1956

Tyršova 887/7, Předměstí, 571 01 Moravská Třebová

Den vzniku členství: 20. února 2015

člen dozorčí rady:

KAREL KOUKAL, dat. nar. 13. června 1942

Loosova 995/15, Háje, 149 00 Praha 4

Den vzniku členství: 24. září 2015

člen dozorčí rady:

ŠTĚPÁN GROCHAL, dat. nar. 31. října 1965

Ruských legií 337, Jindřichův Hradec III, 377 01 Jindřichův Hradec

Den vzniku členství: 24. září 2015

člen dozorčí rady:

Ing. SOŇA LAVIČKOVÁ, dat. nar. 4. února 1961

Pod Kostelem 1073, Nové Město, 337 01 Rokycany
Den vzniku členství: 24. září 2015

člen dozorčí rady:

BOHUMILA MÁSIAROVÁ, dat. nar. 9. srpna 1959

U Cihelny 671, Nové Město, 337 01 Rokycany
Den vzniku členství: 24. září 2015

člen dozorčí rady:

Mgr. JIŘÍ ZIMOLA, dat. nar. 28. března 1971

Nový Vojířov 47, 378 33 Nová Bystřice
Den vzniku členství: 25. listopadu 2015

člen dozorčí rady:

Mgr. FRANTIŠEK LUKL, MPA, dat. nar. 30. října 1977

Urbanova 748/17, 697 01 Kyjov
Den vzniku členství: 4. ledna 2016

člen dozorčí rady:

Mgr. JOSEF ZEDNÍK, dat. nar. 20. prosince 1970

č.p. 155, 679 13 Sloup
Den vzniku členství: 31. března 2016

Počet členů:

15

Zakladatel:

Česká republika - ministerstvo vnitra

Praha 7, Nad Štolou 3, PSČ 17034

Kmenové jmění:
3 587 928 482,- Kč

Ostatní skutečnosti:

https://or.Justice.cz/las/ui/rejstrik-lirma.vysledky?subjektld=54435&amp;typ=PLATNY

vcr ťjlly leSll m a DDlľKE IlSIln - IVIIniSIErSNo spravedlnosti UesKe repuDIIKy

 

3/4

 

 



i

Ň___ă

      

     

  

„ Veřejný rejstřík a Sbírka listin ~ Ministerstvo spravedlnosti České republiky
.ný majetek státu dle § 2 odst.5 zákona č.77/1997 Sb.

„dova č.p. 480 vč. pozemkové parcely č. 687 k.ú. Vítkov
sekce provozu IT)

_ budovy a pozemky sběrných přepravních uzlů vymezené v přílozeč. l Zakládací listiny
- budovy sloužící poskytování poštovních služeb pro veřejnost veměstech zpravidla nad 50 tis. obyvatel, k zajištění vyšších
kvalitních požadavků na poskytování poštovních služeb a s
trvalým významem v organizační struktuře podniku, jak jsou
uvedeny v příloze č. 1 Zakládací listiny
Minimální výše kmenového jmění: 3 000 000 000 Kč

10/IV.vyř. ze dne 22.února 2013 držitelem poštovní licence podle zákona č. 29/2000 Sb., o poštovníchslužbách a 0 změně některých zákonů (zákon o poštovních službách), v platném znění.Zakladatel Česká republika - Ministerstvo vnitra rozhodl dne 15.6.2016 pod č.j. MV-85243~1/NV-2016 orozdělení státního podniku Česká pošta, s.p., IČ: 47114983, se sídlem Praha 1, Politických vězňů 909/4,PSČ 225 99, odštěpením Odštěpného závodu ICI&#39; služby a jeho sloučením se státním podnikem Národníagentura pro komunikační a informační technologie s.p. ,
IČ: 04767543, se sídlem Kodaňská 1441/46,Vršovice, 101 00 Praha 10, 0 změně Zakládací listiny České pošty,s.p. a o změně Statutu Česképošty,s.p.. Rozhodný den a datum účinnosti rozdělení České pošty, s.p., byl určen na den 1. července2016.

Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu
(http:[[www.justice.cz).Dne: 14.9.2016 09:26

Údaje platné ke dni 14.9.2016 06:13

https://or.justice.czlias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektld=54435&amp;fyp=PLATNY

4/4


